INDICAÇÃO Nº 284/2013

Senhora Presidenta,

Solicita ao setor competente da Prefeitura Municipal, medidas para  a regularização do serviço de  coleta de lixo, no Bairro Vergani.

JUSTIFICATIVA

Justifica-se a presente indicação, devido a reivindicação  dos moradores por  providencias quanto ao serviços de coleta de lixo, que não vem sendo realizado no bairro, a devido as más condições das ruas do bairro, o que vem causando muitos transtornos aos moradores. Peço atenção para este fato.

Sala das Sessões, 07 de Maio de 2013.

	ADRIANO DA FARMÁCIA

	VEREADOR

PAGE